

Ciechanów, dnia 07.06.2017 r.

WZPI-ZP. 271.1.11.2017

**Do Wykonawców biorących
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Dostawa wraz z rozładunkiem i pierwszym uruchomieniem kotłów gazowych i kotłów na biomasę w indywidualnych budynkach mieszkalnych na terenie miasta Ciechanów w ramach zadania pn. „Poprawa jakości powietrza – ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów”

Szanowni Państwo !

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 2164 z póź. zm.) Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów, niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy nr 1. :

PYTANIE DO CZĘŚCI 56 I 57

Brak jest w ofercie producenta kotła dwufunkcyjnego Vitodens 200-W o podanym symbolu B2KB. Występuje natomiast kocioł dwufunkcyjny z wbudowanym zasobnikiem Vitodens 222-W. czy wobec tego należy przyjąć ten model do wyceny jako spełniający warunki specyfikacji technicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli Wykonawca stwierdza brak danego kotła w ofercie producenta może zaproponować kocioł równoważny zgodnie z parametrami równoważności w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie Wykonawcy nr 2. :

PYTANIE DO CZĘŚCI 58 I 59

Do prawidłowego montażu kotła jednofunkcyjnego Viessmann Vitodens 200-W konieczne jest „urządzenie pomocnicze do montażu natynkowego”, którego specyfikacja nie obejmuje a stanowi dodatkowy koszt. Czy należy wycenić kocioł z powyższym elementem, czy bez niego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia jest wyłącznie kocioł wraz z elementami opisanymi w opisie zamówienia.

Pytanie Wykonawcy nr 3 :

PYTANIE DO CZĘŚCI 61

Specyfikacja tej części opisuje kocioł jednofunkcyjny Viessmann Vitodens 100-W 19 kW przystosowany do pracy z zasobnikiem a dodatkowym kryterium jest zasobnik 100 l. Czy zatem zamysłem zamawiającego jest zakup samego kotła mającego możliwość podłączenia zewnętrznego zasobnika, czy też zakup pakietu kocioł +zasobnik?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazano zewnętrzny zasobnik 100 l to jest on elementem zamówienia, który należy wycenić łącznie z kotłem.

Pytanie Wykonawcy nr 4 :

PYTANIE DO CZĘŚCI 66

Wymagany w tej części kocioł Viessmann o Vitodens 222-F o symbolu B2SB jest urządzeniem o wbudowanym zasobniku z wężownicą o pojemności 130 l. Natomiast dalej w specyfikacji tego zadania czytamy, że chodzi o urządzenie z zasobnikiem 100 l, które posiada symbol B2TB. Proszę o sprecyzowanie, o którą wersję tego urządzenia chodzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający precyzuje, iż dla kotła Viessmann o Vitodens 222-F o symbolu B2SB występuje kocioł z wbudowanym zasobnikiem z wężownicą o pojemności 130 l.

W załączeniu Opis Przedmiotu Zamówienia dla części 66 po zmianach.

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nr 520756-N-2017 z dnia 2017-05-31 r.- Część nr 66

Pytanie Wykonawcy nr 5 :

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem pierwszego uruchomienia? Jaki zakres czynności? Kto ponosi koszty ponownej wizyty autoryzowanego serwisanta w przypadku stwierdzenia wadliwego montażu kotła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że:

- a) pierwsze uruchomienie serwisowe dotyczy pierwszego rozruchu kotła w tym wszystkich czynności wskazanych przez producenta kotła opisanych w instrukcji montażu lub instrukcji obsługi.
- b) Beneficjenci ostateczni projektu (mieszkańcy) są zobowiązani do prawidłowego montażu kotła. W przypadku stwierdzenia niemożliwości uruchomienia kotła, koszt ponownej wizyty serwisanta ponosi beneficjent ostateczny projektu (mieszkaniec).

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5 do dnia 12.06.2017 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 12.06.2017 r. o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1.

**Z up. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta
/-/ Joanna Potocka-Rak**

Załącznik:

1.Opis przedmiotu zamówienia dla 66 części – po zmianach